            太极大药房崇州片区怀远店活动总结表

【活动门店】怀远店
【门店ID、门店类型】54 B类

【活动时间】9.03-09.10
【销售数据】

活动期间对比08.25-09.01日平均销量
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	34948.23 
	613 
	12459.16 
	35.65%
	57.01 

	对比数据
	52956.29 
	737 
	16822.89 
	31.77%
	52.10 

	增长比
	-34.01%
	-16.82%
	-25.94%
	12.22%
	9.43%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	34948.23 
	613 
	12459.16 
	35.65%
	57.01 

	去年同期
	32976.05 
	715 
	10105.18 
	30.64%
	52.10 

	增长比
	5.98%
	-14.27%
	23.29%
	16.34%
	9.43%


【活动优点】

保健品活动比较吸引顾客

储值卡给顾客带来新的优惠方式

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	没有足够的气球

	统一配送


	2、宣传物资方面
	怀远店距离中心店比较远，物资送到中心店后我们再去拿，需要较长时间，可能导致活动宣传不及时
	能够直接较早点配送

	
	
	

	3、活动策略方面
	
	

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	
	

	6、其它意见或建议
	
	


                                                                   崇州怀远店杨霞

                                                               2016.09.19
